בבית המשפט העליון

בש"פ 4500/19

כבוד השופטת ע' ברון לפני:

אחמד דיאב העורר:

נגד

מדינת ישראל המשיבה:

ערר לפי סעיף 53(א) לחוק סדר הדין הפלילי
(סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 על

החלטתו של בית המשפט המחוזי בחיפה מיום
25.6.2019 (כבוד השופט נ' סילמן) ב-מ"ת

39420-05-19

ו' בתמוז התשע"ט (11.7.19) תאריך הישיבה:

עו"ד תומר נוה; עו"ד אנס דיראווי בשם העורר:
עו"ד נגה בן סידי בשם המשיבה:

החלטה
1. ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בחיפה מיום 25.6.2019 (כבוד השופט נ' סילמן) ב-מ"ת

2. ביום 17.5.2019 הוגש נגד העורר כתב אישום בגין החזקה, הובלה ונשיאה של נשק, עבירה לפי סעיפים
144(א) ו-144(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) וכן בגין הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו,

עבירה לפי סעיף 275 לחוק העונשין. לפי עובדות כתב האישום, ביום 8.5.2019 לפנות בוקר, עצר רכב מסוג "סקודה"
בסמוך לבית עסק לממכר מזון בעיר טמרה (להלן: העסק). מן הרכב האמור יצאו שלושה רעולי פנים שזהותם אינם

ידועה, ואלו פתחו בירי אל עבר חזית העסק ועזבו את המקום.